Председателю комитета

имущественных и земельных

отношений администрации

города Тулы

Слепцову А.В.

От кого ________________________________

                                                                                                                                                                                 (наименование арендатора)

Расчетный счет ________________________________________________________________

К\счет ______________________________ БИК ____________________________________

ИНН _________________ ОКОНХ ________________ ОКПО _________________________

Юридический адрес Арендатора _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Тел. Арендатора ____________________ Факс _____________________________________
ЗАЯВКА

на предоставление в субаренду недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования город Тулы
Прошу Вас принять решение о передаче в субаренду нежилого помещения (здания), расположенного по адресу: ________________________

__________________________________________________________________, общей площадью___________кв.м., сроком_____________________________,

для использования _________________________________________________.

Основной арендатор: __________________________________________, договор аренды от ____________ №______________, срок договора
с ______________ по ______________, арендуемая площадь __________ кв.м.

К настоящей заявке прилагается:

--
заверенные копии учредительных документов юридического лица на _________ листах;

-
заверенная копия свидетельства о государственной регистрации для предпринимателей без образования юридического лица;
-
согласованный с основным арендатором план помещения с указанием расположения площадей, передаваемых в субаренду.

Заявитель: _________________________________________________________

( Ф.И.О., наименование должности)

                       __________________________     «_______» _____________ 2021 г.

          м.п.                                                подпись

Основной арендатор: ________________________________________________

( Ф.И.О., наименование должности)

                       __________________________     «_______» _____________ 2021 г.

          м.п.                                                подпись

Принято комитетом имущественных и земельных отношений администрации города Тулы

рег. № _________        «___» _________________ 2021 г.